
 

   ごあいさつ  

地域の皆様如何お過ごしですか。毎年楽しみにしているささやかな文化展も14回

目を迎えることになりました。これもひとえに文化協会会員の努力と下俣区及び協賛

店様のご支援によって開催できますことを心より感謝申し上げます。 

地域住民の丹精込めた自慢の作品を多数出展して皆さんに見て戴きましょう！お

子さまの出展には記念品を差し上げます。開催当日は例年どおり、お楽しみのお汁粉

とお茶でおもてなし致しますので、ご近所の方お誘いの上ご来場くださいますようお

願い申し上げます。           

下俣区文化協会 会長  竹 中  進 

主催 下俣区文化協会   後援 下俣区     文化協会事務局 土 屋  巌 

第 14回地域住民の 
 

 

日時 令和８年3 月7 日（土）・8 日（日） 

10:00～16:00  但し８日は 15:00 まで 

会場 下俣区公会堂 

 

「好き！」が詰まった作品がいっぱい。 

個性が光る作品を是非！ご覧下さい。 
 

浅
岡
工
業
（
株
） 

 

ア
ト
リ
エ 

 

小
関
建
設
（
株
） 

 

小
沼
製
餡
所
（
有
） 

 

掛
川
市
西
南
郷
支
所 

  
 

 

掛
川
水
道
設
備
（
株
） 

 

掛
川
茶
商
協
同
組
合 

 

掛
川
ボ
デ
ー
工
業
（
株
） 

 

ク
ス
・
ク
ス 

 

中
東
遠
セ
ン
タ
ー
薬
局 

 

南
山
堂
薬
局
掛
川
本
店 

 

ヘ
ル
シ
ー
薬
局 

 

ほ
う
ら
い 

 

マ
イ
ス
タ
ー
工
業
（
株
） 

 

松
浦
建
材
（
同
） 

 

み
ど
り 

       

ロ
イ
ヤ
ル
ア
イ
リ
ス 

 

無
国
籍
料
理
の
店 

お
ん
す
し
と
こ
ろ 

土
木
工
事
一
式 

サ
ロ
ン
ド
・
ボ
ー
テ 

マ
ン
シ
ョ
ン 

掛
川
森
林
果
樹
公
園 

【協  賛  店】  


